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DIN EN 15182
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	P
	Max. Wurfweite
	Max. Wurfhöhe
	Durchmesser-Ausgang
	Durchmesser-Eingang

	
	l/min
	bar
	m
	m
	mm
	mm

	C-Strahlrohr 
	110
	5
	15
	10
	9
	42

	B-Strahlrohr
	420
	7
	25
	17
	16
	75
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Um das Strahirohr halten zu kénnen muss eine Kraft von 232,266 N bzw.
eine Masse von 23,685 kg in X-Richtung aufgebracht werden . Die Krafte
in Y-Richtung wurden nicht beriicksichtigt !
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Um das Strahlrohr halten zu kénnen muss eine Kraft von 50,332 N bzw.
eine Masse von 5.132 kg in X-Richtung aufgebracht werden . Die Krafte
in Y-Richtung wurden nicht beriicksichtigt !
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